
Úmrtnostní tabulky za �R, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2016–2017 CZ020 St�edo�eský kraj

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 47 15478 0,003029 100000 303 99737 7627622 76,28
1 5 15687 0,000457 99697 46 99674 7527886 75,51
2 3 15988 0,000106 99652 11 99646 7428211 74,54
3 0 16174 0,000042 99641 4 99639 7328565 73,55
4 0 16407 0,000028 99637 3 99635 7228926 72,55
5 0 16962 0,000027 99634 3 99633 7129291 71,55
6 0 17578 0,000031 99631 3 99630 7029658 70,56
7 4 17861 0,000038 99628 4 99626 6930028 69,56
8 0 17747 0,000047 99624 5 99622 6830402 68,56
9 0 16998 0,000059 99620 6 99617 6730780 67,56
10 0 15860 0,000076 99614 8 99610 6631163 66,57
11 2 14848 0,000098 99606 10 99601 6531553 65,57
12 3 13937 0,000125 99596 12 99590 6431952 64,58
13 2 13256 0,000156 99584 16 99576 6332361 63,59
14 2 12935 0,000191 99568 19 99559 6232785 62,60
15 3 12641 0,000232 99549 23 99538 6133226 61,61
16 5 12069 0,000282 99526 28 99512 6033688 60,62
17 2 11632 0,000346 99498 34 99481 5934176 59,64
18 2 11690 0,000432 99464 43 99442 5834695 58,66
19 8 11843 0,000532 99421 53 99394 5735253 57,69
20 9 12006 0,000625 99368 62 99337 5635858 56,72
21 9 12445 0,000687 99306 68 99272 5536521 55,75
22 13 13501 0,000714 99238 71 99202 5437249 54,79
23 9 14759 0,000716 99167 71 99131 5338047 53,83
24 12 15463 0,000705 99096 70 99061 5238916 52,87
25 6 15885 0,000695 99026 69 98992 5139855 51,90
26 7 16056 0,000697 98957 69 98923 5040863 50,94
27 18 16228 0,000712 98888 70 98853 4941940 49,97
28 12 16507 0,000728 98818 72 98782 4843087 49,01
29 15 16783 0,000736 98746 73 98710 4744305 48,05
30 9 17289 0,000733 98673 72 98637 4645596 47,08
31 17 17880 0,000729 98601 72 98565 4546959 46,11
32 12 18365 0,000730 98529 72 98493 4448394 45,15
33 10 18725 0,000739 98457 73 98421 4349901 44,18
34 16 19183 0,000758 98384 75 98347 4251480 43,21
35 13 20057 0,000789 98310 78 98271 4153133 42,25
36 22 21642 0,000831 98232 82 98191 4054862 41,28
37 21 23563 0,000880 98151 86 98107 3956670 40,31
38 27 24925 0,000936 98064 92 98018 3858563 39,35
39 18 25525 0,001001 97972 98 97923 3760544 38,38
40 37 26084 0,001085 97874 106 97821 3662621 37,42
41 29 26654 0,001194 97768 117 97710 3564800 36,46
42 27 26475 0,001334 97651 130 97586 3467090 35,50
43 35 24862 0,001514 97521 148 97447 3369504 34,55
44 50 22671 0,001738 97374 169 97289 3272056 33,60
45 36 21125 0,002002 97204 195 97107 3174767 32,66
46 51 19956 0,002296 97010 223 96898 3077660 31,73
47 48 18783 0,002612 96787 253 96661 2980762 30,80
48 50 17997 0,002945 96534 284 96392 2884101 29,88
49 68 17644 0,003289 96250 317 96092 2787709 28,96
50 57 17566 0,003648 95933 350 95758 2691617 28,06
51 71 17856 0,004031 95583 385 95391 2595859 27,16
52 94 18061 0,004454 95198 424 94986 2500468 26,27
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53 79 17332 0,004937 94774 468 94540 2405482 25,38
54 67 16070 0,005513 94306 520 94046 2310941 24,50
55 112 15003 0,006216 93786 583 93495 2216895 23,64
56 110 14373 0,007071 93203 659 92874 2123400 22,78
57 108 14442 0,008104 92544 750 92169 2030527 21,94
58 125 15187 0,009330 91794 856 91366 1938357 21,12
59 182 16091 0,010726 90938 975 90450 1846991 20,31
60 209 16612 0,012240 89963 1101 89412 1756541 19,53
61 246 16844 0,013807 88861 1227 88248 1667129 18,76
62 247 16862 0,015369 87635 1347 86961 1578881 18,02
63 303 16815 0,016864 86288 1455 85560 1491920 17,29
64 314 16729 0,018307 84833 1553 84056 1406360 16,58
65 327 16434 0,019826 83279 1651 82454 1322304 15,88
66 347 15997 0,021581 81628 1762 80748 1239850 15,19
67 334 15698 0,023644 79867 1888 78923 1159102 14,51
68 429 15719 0,026004 77978 2028 76965 1080180 13,85
69 450 15552 0,028637 75951 2175 74863 1003215 13,21
70 499 14239 0,031497 73776 2324 72614 928352 12,58
71 423 12379 0,034510 71452 2466 70219 855738 11,98
72 416 11315 0,037579 68986 2592 67690 785519 11,39
73 427 10353 0,040693 66394 2702 65043 717830 10,81
74 408 8892 0,043997 63692 2802 62291 652787 10,25
75 371 7770 0,047622 60890 2900 59440 590496 9,70
76 395 7009 0,051672 57990 2996 56492 531056 9,16
77 364 6150 0,056263 54993 3094 53446 474565 8,63
78 324 5444 0,061554 51899 3195 50302 421118 8,11
79 323 4920 0,067719 48705 3298 47056 370816 7,61
80 354 4486 0,074856 45407 3399 43707 323760 7,13
81 333 4138 0,082936 42008 3484 40266 280053 6,67
82 349 3783 0,091705 38524 3533 36757 239788 6,22
83 358 3440 0,101481 34991 3551 33215 203030 5,80
84 420 3166 0,112337 31440 3532 29674 169815 5,40
85 369 2851 0,124334 27908 3470 26173 140141 5,02
86 374 2425 0,137525 24438 3361 22758 113968 4,66
87 339 1943 0,151946 21077 3203 19476 91210 4,33
88 296 1529 0,167616 17875 2996 16377 71734 4,01
89 231 1220 0,184529 14879 2746 13506 55358 3,72
90 225 955 0,202651 12133 2459 10904 41852 3,45
91 185 684 0,221919 9674 2147 8601 30948 3,20
92 160 512 0,242237 7527 1823 6616 22347 2,97
93 104 376 0,263477 5704 1503 4953 15732 2,76
94 78 252 0,285480 4201 1199 3601 10779 2,57
95 56 143 0,308060 3002 925 2539 7178 2,39
96 24 83 0,331009 2077 688 1733 4638 2,23
97 13 40 0,354106 1390 492 1144 2905 2,09
98 7 23 0,377122 897 338 728 1761 1,96
99 5 8 0,399834 559 224 447 1033 1,85

100 1 8 0,422029 336 142 265 586 1,75
101 1 12 0,443514 194 86 151 321 1,66
102 1 7 0,464121 108 50 83 170 1,58
103 2 5 0,483713 58 28 44 87 1,51
104 0 1 0,502184 30 15 22 44 1,46
105 0 10 1,000000 15 15 21 21 1,43


